令和７年６月１６日

各  位

やまが和栗振興協議会

会長  西岡 裕治

全国モンブラン大会 2025開催に伴う山鹿予選会への出場者募集

について(ご案内)

平素より、山鹿市内で生産された農産物使用に対して、ご理解とご協力をいただき

感謝申し上げます。

さて、当協議会では、「日本一、和栗で稼げる山鹿市」を目指し、さまざまな取組み

を行っています。「やまが和栗」の認知度向上の一環として、昨年１１月に「全国モン

ブラン大会 2024」を山鹿市で開催し、多くの方に来場いただき一気に周知することが

できました。大変お世話になりました。

今年度は、大阪・関西万博でにぎわう関西地域での開催となります。それに向けて、

下記の日程で、山鹿だけの予選会を開催しますので、ぜひ、出場してくださいますよ

うご案内申し上げます。

記

１ 全国モンブラン大会 2025山鹿予選会

(１)日 時   令和７年７月２４日(木) 午後２時開始予定

(２)会 場   JA鹿本本所 ２階会議室

(３)内 容   別紙実施概要参照

２ 出場意向について

(１)回答方法 「全国モンブラン大会 2025 山鹿予選会参加意向調査」に必要事項を

ご記入のうえ、メールにてご提出ください。

(２)申込締め切り ７月１１日(金)まで

(３)提出先  山鹿市山鹿９８７-３

       山鹿市役所農林部農業振興課 やまが和栗ブランド係

       担当  北原、古賀、星子

TEL ０９６８-４３-１５５６◎内容等、お気軽にお尋ねください。

       Mail:nshin@city.yamaga.kumamoto.jp